2020/7/22 关于开展2020中国卫生信息技术交流大会会议主题征集评选活动的通知

http://www.nhc.gov.cn/mohwsbwstjxxzx/s10780/202007/546bbec081c548b6825fd20bcfb4f448.shtml 1/3

主站首页 首页 机构设置 公 文

统计数据 信息标准 工作动态 学会与杂志工作

动态

关于开展2020中国卫生信息技术交流大会会议主题征集评选活动
的通知

发布时间： 2020-07-20 来源: 统计信息中心

卫信杂志函〔2020〕15号

　　自2004年起，由中国卫生信息与健康医疗大数据学会和《中国卫生信

息管理杂志》社联合举办的“中国卫生信息技术交流大会（CHITEC）”已

成功组织了14届。大会已成为国内卫生健康领域广泛关注的卫生信息技术

交流盛会，大会搭建卫生健康行政部门、医疗卫生机构和技术厂商之间信

息交流、沟通与合作的桥梁与纽带，为促进信息技术在卫生健康领域融合

应用，推进我国卫生信息化建设工作健康、科学、可持续发展，配合政府

推进深化医药卫生体制改革和健康中国建设发挥了重要作用，做出了积极

贡献。

　　2020（15th）中国卫生信息技术/健康医疗大数据应用交流大会暨软

硬件与健康医疗产品展览会初步定于2020年9月在深圳举办，在我国新冠

肺炎疫情常态化防控形势下，为将本届大会办成“成功、精彩、难忘”的

盛会，进一步扩展大会的内涵和外延，推动我国卫生健康信息化建设高质

量发展，大会主办单位从即日起面向卫生健康行业开展“大会主题”征集

评选活动。现将有关事宜通知如下:

　　一、设计要求

　　（一）主题要能体现信息化元素，充分反映信息化对医改和健康中国

建设的支撑作用。

　　（二）主题应具有唯一性、排他性，文辞大气，响亮有力，便于记

忆，琅琅上口，与时俱进，符合时代诉求，具有强烈的文字震撼力、传播

http://www.nhc.gov.cn/wjw/index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/mohwsbwstjxxzx/new_index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/mohwsbwstjxxzx/pjgsz/lists.shtml
http://www.nhc.gov.cn/mohwsbwstjxxzx/gongwen/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/mohwsbwstjxxzx/s8208/new_list.shtml
http://chiss.org.cn/hism/wcmpub/hism1029/index/index.html
http://www.nhc.gov.cn/mohwsbwstjxxzx/pgzdt/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/mohwsbwstjxxzx/xhyzzgz/new_list.shtml

2020/7/22 关于开展2020中国卫生信息技术交流大会会议主题征集评选活动的通知

http://www.nhc.gov.cn/mohwsbwstjxxzx/s10780/202007/546bbec081c548b6825fd20bcfb4f448.shtml 2/3

力、吸引力和感染力。

　　（三）具有独创性。

　　二、投稿要求

　　（一）主题字数控制在30字以内，并简要阐述提出理由。

　　（二）单位投稿请注明联系人和联系方式；个人投稿请注明真实姓

名、所在单位、职务/职称和联系方式。

　　（三）截稿日期：2020年7月31日。

　　三、评选办法

　　（一）本着公开、公平、公正的原则，由大会主办方组织公众投票进

行评选。入围作品给予一定的物质奖励。

　　（二）评选结果在中国卫生信息与健康医疗大数据学会和《中国卫生

信息管理杂志》社官网和微信公众号及相关网络媒体、平面媒体上公布。

　　四、征集对象

　　本次活动面向医疗卫生机构、高等院校、科研院所和致力于卫生健康

行业信息化建设的IT企业进行征集，个人和组织均可投稿。

　　五、声明事项

　　（一）应征作品必须为原创，不得抄袭，所征作品如涉及著作权、版

权纠纷等法律问题，由作者本人负责。所有应征作品不得侵犯他人知识产

权，一经发现，将取消资格，如已发放奖励即原额追回。由此引发的纠

纷，其法律和民事责任均由应征者承担。

　　（二）入围作品的版权自投稿之日起归主办方所有，主办单位有权对

入围作品行使除署名权之外的各项著作权。

　　（三）本活动最终解释权归主办方所有。

　　六、投稿方式

　　投稿人采取电子投稿方式参与征集活动，请扫描下方二维码关注《中

国卫生信息管理杂志》社微信服务号，点击CHITEC栏目有关子菜单上传作

品。

2020/7/22 关于开展2020中国卫生信息技术交流大会会议主题征集评选活动的通知

http://www.nhc.gov.cn/mohwsbwstjxxzx/s10780/202007/546bbec081c548b6825fd20bcfb4f448.shtml 3/3

中华人民共和国国家卫生健康委员会    版权所有，不得非法镜像． ICP备案编号：京ICP备11020874
技术支持：国家卫生健康委员会统计信息中心

中国卫生信息与健康医疗大数据学会　《中国卫生信息管理杂志》社

      2020年7月9日